
UCHWAŁA NR XIX/114/16

RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dolsk publicznych przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (Dz.U.z 2015 poz.2156 oraz Dz.U. z 2016 r. poz.35, poz. 64 i  poz.195) Rada Miasta i 

Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Dolsk publicznych przedszkoli: Przedszkole  Samorządowe  

„Stokrotki” w Dolsku z siedzibą w Dolsku ul. Śremskie Przedmieście 35, z następującymi  oddziałami 
zamiejscowymi:

a) Oddział zamiejscowy w  Wieszczyczynie  ul. Księdza Marciniaka  35.

b) Oddział zamiejscowy  w Ostrowiecznie nr 34.

c) Oddział zamiejscowy w Małachowie nr 36.

d) Oddział zamiejscowy w Mszczyczynie ul. Szkolna 4.

e) Oddział zamiejscowy w Międzychodzie nr 42.

§ 2. Traci moc uchwała nr X/65/11 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dolsk publicznych przedszkoli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 0E82585A-2157-4751-946E-E6FD48A723CD. Uchwalony Strona 1


